
    
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ГИМНАЗИЯ № 17» 
141077, г. Королев М.О. 

ул. Сакко и Ванцетти, дом 28                                             тел. 511-42-90 

 

П Р И К А З    

 

07.05.2020 г.          №  88 

 

О завершении 2019/2020  учебного года 

 

         В целях организованного завершения 2019/2020 учебного года в                   

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении городского 

округа Королёв Московской области «Гимназия № 17», в условиях 

профилактики и предотвращения распространения  новой короновирусной 

инфекции (COVID-2019), на основании письма Комитета образования 

администрации городского округа Королёв Московской области                         

от 07.05.2020 № 647, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Педагогическому составу МБОУ «Гимназия № 17» завершить 

2019/2020 учебный год, осуществив реализацию образовательных программ   

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, в следующие сроки: 

в 1-х классах – 22 мая 2020 года; 

в 2-11-х классах – 29 мая 2020 года. 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе:            

Антиповой Т.В., Сметаниной Л.А., Шевяковой Е.В. – взять под личный 

контроль реализацию в полном объеме образовательных программ в 

соответствии с учебным планом гимназии в условиях дистанционного 

обучения. 

3. Заместителю директора по безопасности Сухареву В.С., совместно           

с классными руководителями провести по окончании 2019/2020 учебного 

года с учащимися 1-11 классов в дистанционном режиме инструктаж,  

беседы по соблюдению правил личной безопасности, пожарной, 

электробезопасности, правил дорожного движения, правил безопасности на 

водоемах, железной дороге во время летних каникул. 

 

 

       Директор МБОУ «Гимназия № 17»    В.А. Герасимова 
 


